confestam viderat: et  
**in** **ruictat** **scdm** **io**  
 at homo ex pharise  
 m. noie: princeps iudeo  
 ad dnm ihm nocte: et  
 bi: scun qz a deo nem  
 emo em potest hec signa  
 is: nisi fuit deus cum  
 t ihs: i dixit ex. Ame  
 nisi quis nat fuit de  
 uideret regnu dei. Sic  
 m. Em potest homo  
 uex. Quid potest i ac  
 e itm mtre i pala  
 . Am am duo tibi: nisi  
 fit ex aqua obiu uo a  
 re in regnu dei. Quod  
 irne caro est: et quod  
 u sps: et lo m: et  
 oportet uis nati carnis

Et iactat in d  
 uerit p: ad ihs  
 et p: ad ihs  
 Ihs ueritas no  
 habet q: coram

License: public\_domain – Gent, Rijksarchief te Gent, Varia D, nr. 3360/8/2, fol. [9]r – Lectionary (https://fragmentarium.ms/view/page/F-0ekj/5506/52015)